As despesas decorrentes da prestação de serviços descritos no item 1, ficarão a 

cargo da seguinte dotação orçamentária: 

01.01.01.031.0001.2003.339030.24. – Material para manutenção de bens imóveis / instalações 

4. PREÇO 

4.1. Pelos serviços prestados o município pagará a CONTRATADA, o valor total de R$ 

7.960,00 (Sete mil, novecentos e sessenta reais). 

4.2. O pagamento será efetuado em parcela única, após a realização e fornecimento 

dos serviços, mediante fornecimento de Nota Fiscal, para pagamento em até 15 (quinze) dias 

após a realização dos mesmos. 

5. FORNECEDOR: 

5.1. Z.